PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS

Lei Municipal nº. 216, de 11 de janeiro de 2001.

São José de Espinharas/PB – Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020.

ATOS DO PREFEITO

LEI Nº 514, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020.

ALTERA A LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS PARA O

EXERCÍCIO DE 2021 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DE ESPINHARAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso

de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a modificar o

anexo das Despesas de Capital e das Metas e Prioridades

para o exercício de 2020, parte integrante da Lei de Diretrizes

Orçamentárias nº 511, de 10 de julho de 2020.

Art. 2º. As Modificações necessárias das ações, das

subfunções, dos projetos e dos valores dos projetos ou

atividades, constam nos anexos apensos a esta Lei.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José de

Espinharas/PB, Estado da Paraíba, 16 de dezembro de

2020.

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE
ESPINHARAS

ANTONIO GOMES DA COSTA NETTO

Prefeito

PAULO MEDEIROS DE ARAÚJO
Vice-Prefeito

ARNOBIO SOARES DE SOUSA NETO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

RUY RAKSON CORDEIRO ALVES JUNIOR
Secretário de Finanças e Serviços de Tesouraria

DIOGENS AUGUSTO DE MIRANDA

Secretário de Educação, Cultura, Esportes e Turismo

SAULO WANDERLEY DA NÓBREGA LIMA DE
FARIAS

Chefe de Gabinete Civil

Secretário de Agricultura, Pecuária, Meio Ambiente e
Recursos Hídricos

FABIANA COELI DE ASSIS WANDERLEY ARAUJO

Secretária de Saúde

MARIA ALVES DOS SANTOS
Secretária de Assistência Social, Trabalho, Cidadania

e Habitação

EVANILDO DANTAS DE SOUSA
Secretário de Obras, Infraestrutura e Serviços

Públicos

EDJANE GOMES DE SOUSA
Secretária de Controle Interno

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

2 Página